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Wszyscy uczestnicy postępowania 

NS: 20/PN/WU/2021 

WYJAŚNIENIA TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: 
 Dostawa linii krwi i sprzętu specjalistycznego na Stację Dializ dla Szpitala Wojewódzkiego im. dr. 
Ludwika Rydygiera w Suwałkach – znak sprawy 20/PN/WU/2021. 

 
 

Zamawiający, Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji, 
działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzenia 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 
2019r. poz. 2019 ze zm.) przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”): 

 
Uczestnik 1  

Dotyczy Części 2  
Zwaracamy się z prośba o dopuszczenie w Części 2 punkcie 1 i 2 odpowiednio następującytch dializatorów:  

1. Niskoprzepływowy, powierzchnia 1,4 m2, błona Polyamix, sterylizowany parą wodną, klirens fosforanów 

przy Qb=200 wynosi 171 ml/min 

2. Niskoprzepływowy, powierzchnia 1,7 m2, błona Polyamix, sterylizowany parą wodną, klirens fosforanów 

przy Qb=200 wynosi 179 ml/min? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 

Dotyczy Części 3 
Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem o dopuszczenie w Części 3, punktach 1, 2 oraz 3 odpowiednio: 

1. Dializator niskoprzepływowy, błona Polyamix, powierzchnia 1,4 m2, sterylizowany parą wodną  

2. Dializator niskoprzepływowy, błona Polyamix, powierzchnia 1,7 m2, sterylizowany parą wodną ? 

3. Dializator niskoprzepływowy, błona Polyamix, powierzchnia 2,1 m2, sterylizowany parą wodną ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
Dotyczy części 8 
Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem o dopuszczenie w Części 8 punkcie 2 dializatora o powierzchni 2,1 m2, 
inne parametry zgodne z wymogami Zamawiającego.  ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie 
zamawiającego www.szpital.suwalki.pl. ; https://e-propublico.pl 
Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  odpowiedzi  w złożonej ofercie. 

 
Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji warunków zamówienia znak: 20/PN/WU/2021 z dnia 
31/05/2021r. 

     Z poważaniem 
Z-ca Dyrektora  

                                                                                        d/s. Lecznictwa 
Szpitala Wojewódzkiego  

m. dr. Ludwik Rydygiera w Suwałkach  
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